
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

170040, г.Тверь, проспект Николая Корыткова, д. 20-6

П Р И К А З

от 01.09.2022 г. №474

Об утверждении Порядка организации питания обучающихся
в МБОУ СОШ № 4

В соответствии с приказом Управления образования администрации г.Твери № 655 
от 05.07.2017 г. «Об утверждении Порядка организации питания обучающихся 
в образовательных учреждениях г.Твери»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок организации питания обучающихся в МБОУ СОШ №4 
г. Твери.

2. Ответственной за питание Германовой Н.А. руководствоваться Порядком 
организации питания обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.Л.Митрякина


